
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA IŃSKA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z parkingów miejskich położonych na terenie 
Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) i § 1 uchwały nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Ińsku 
z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ińska uprawnienia do ustalania wysokości stawek 
opłat za korzystanie z parkingów miejskich stanowiących własność Gminy Ińsko (Dz. Urz. Woj. Zach. 2025 r. 
poz. 1866), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z niestrzeżonych parkingów stanowiących własność Gminy 
Ińsko, położonych poza pasami dróg publicznych, w lokalizacjach wskazanych w § 1 nr XI/72/2025 Rady 
Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych 
parkingów stanowiących własność Gminy Ińsko. 

2. Cennik stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Ińska 

 
 

Ewa Szkołut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2369



 

 

 

 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z parkingów miejskich położonych na terenie 

Gminy Ińsko 

 

 

1. Cennik dotyczy niestrzeżonych parkingów miejskich stanowiących własność Gminy Ińsko 

zlokalizowanych w Ińsku: 

1) przy ul. Aleja Spacerowa, działka o nr geodezyjnym 372/2 i 373/2; 

2) przy ul. Aleja Słoneczna, działka o nr geodezyjnym 320/2, 321/2, 336/2;  

3) przy ul. Brzozowej, działka o nr geodezyjnym 418;  

4) przy ul. Poprzecznej 1, w sąsiedztwie Zespołu Szkół w Ińsku. 

 

2. Stawka opłaty podstawowej wynosi: 

- 5 zł za pierwszą i kolejną godzinę; 

- 25 zł za cały dzień. 

3. Opłatę podstawową pobiera się za korzystanie z miejsc parkingowych w godzinach od 900 do 

2000. 

4.  Opłata podstawowa obowiązuje: 

1) w dni wolne od pracy (sobota - niedziela) począwszy od 24.05.2025 r. - 

z wyłączeniem pobierania opłat w dniu 1.06.2025 r. na parkingu przy ul. Poprzecznej 1  

w związku z Wyborami Prezydenta RP, 

2) we wszystkie dni tygodnia począwszy od 30.06.2025 r. do 31.08.2025 r.  

3) w dni wolne od pracy (sobota - niedziela) począwszy od 06.09.2025 r.  do 28.09.2025 r.  

5. Ustala się opłatę dodatkową pobieraną w przypadku nieuiszczenia opłaty podstawowej bądź 

przekroczenia opłaconego czasu parkowania, w wysokość 200,00pln. Termin uiszczenia 

opłaty dodatkowej wynosi 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia. W przypadku 

uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia lub w następnym dniu 

roboczym po tym dniu, opłatę dodatkową pobiera się w wysokości 100,00pln. 

6. Opłatę dodatkową, o której mowa w ust. 5 należy uiścić przelewem na konto: BANK 

PEKAO PKO BP 76 1020 4027 0000 1102 2035 5433 . 

7. Ustala się następujący sposób pobierania opłat za parkowanie: 

1) w przypadku parkingu wyposażonego w parkomat opłata za parkowanie wnoszona 

będzie z chwilą zajęcia miejsca postojowego, bez wezwania, poprzez wykupienie biletu 

Załącznik do zarządzenia Nr 44/2025

Burmistrza Ińska

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2369



parkingowego w parkomacie zgodnie z zamierzonym czasem parkowania. Bilet 

parkingowy zakupiony w dowolnym parkomacie na terenie Gminy Ińsko uprawnia do 

opłaconego czasu postoju na wszystkich parkingach na terenie Gminy wyposażonych  

w parkomaty; 

2) uiszczona opłata nie podlega zwrotowi; 

3) w przypadku opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty podstawowej – w oparciu  

o zawiadomienie sporządzone przez służby kontrolujące, umieszczone za wycieraczką 

pojazdu. 

8. Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie następujących pojazdów samochodowych:  

1) służb technicznych, tj.: pogotowia, energetycznego, wodno-kanalizacyjnego lub 

telekomunikacyjnego, podczas usuwania awarii;  

2) służb komunalnych wykonujących na zlecenie gminy usługi komunalne w zakresie: - 

utrzymania technicznego dróg, - utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Ińsko, - utrzymania zieleni przyulicznej, - odbioru śmieci i odpadów;  

3) służbowych Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku oraz prywatnych pojazdów pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku i jednostek podległych Burmistrzowi Ińska - 

wyposażonych w identyfikatory wydane przez Burmistrza Ińska;  

4) oznakowanych pojazdów Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, ABW, Agencji 

Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, 

Służby Ochrony Państwa, pogotowia ratunkowego, Służby Więziennej, Służby Celnej, 

Zarządu Dróg (identyfikatory), Sił Zbrojnych RP, Państwowej Inspekcji Sanitarnej; 

5) prywatnych samochodów pracowników Zespołu Szkół w Ińsku – wyposażonych  

w identyfikatory wydane przez Burmistrza Ińska – dla parkingu przy ul. Poprzecznej 1 

w Ińsku. 

9. Bilet parkingowy lub inny dokument upoważniający do płatnego parkowania należy 

umieścić w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

10. Kontrole w zakresie zgodności parkowania – z przepisami Regulaminu i Cennika – 

prowadzą pracownicy Urzędu Gminy i Miasta w Ińsku na podstawie stosownego 

upoważnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2369


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA IŃSKA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-12T12:31:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




